[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15 июля 2009г.

№48-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 24.11.2008г. №96-нр «Об утверждении «Муниципальной целевой программы по антитеррористической защищенности объектов коммунальной инфраструктуры г. Долгопрудного на 2009-2011 годы»
В соответствии с нормативным решением Совета депутатов от 18.03.2009г. №17-нр «О внесении изменений и дополнений в нормативное решение Совета депутатов от 28 ноября 2008г. №98-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2009 год», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 24.11.2008г. №96-нр «Об утверждении «Муниципальной целевой программы по антитеррористической защищенности объектов коммунальной инфраструктуры г. Долгопрудного на 2009-2011 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Затраты на реализацию мероприятий Программы за счет средств всех источников финансирования в 2009-2012 годах составят 34192 тыс.руб., в том числе:
средства городского бюджета – 2890 тыс. руб.

привлеченные средства – 31302 тыс. руб.».

1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования в 2009-2011 годах составит 34192 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году  –      5287 тыс. руб.;

в 2010 году  –    12587 тыс. руб.;

в 2011 году  –     16318 тыс. руб.;

Средства городского бюджета – 2890 тыс. руб., в том числе:

в 2010 году –   1820 тыс. руб.;

в 2011 году –   1070 тыс. руб.;

Привлеченные средства - 31302 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году –     5287 тыс. руб.;

в 2010 году –    10767 тыс. руб.;

в 2011 году –    15248 тыс. руб.
Объёмы финансирования программных мероприятий в 2009 - 2011 годах приведены в Приложении №1 «План проведения мероприятий  антитеррористической защищенности объектов коммунальной инфраструктуры г. Долгопрудного на 2009-2011 годы», носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.
1.3. Приложение №1 нормативному решению «План проведения мероприятий антитеррористической защищенности объектов коммунальной инфраструктуры г. Долгопрудного на 2009-2011 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

15 июля 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 15.07.2009г. №66-р